
 
 

UCHWAŁA NR XVI/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609  z późn. zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm), Rada Miejska  
w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1.886.042,98 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80.000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 80.000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy Drodze 
Wojewódzkiej DW 863 ul. Jana Kwiecińskiego w Kopkach) 

80.000,00 

600   Transport i łączność 450 145,00 
60016  Drogi publiczne gminne 236 145,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,  
w tym: 
1) Budowa drogi gminnej pomiędzy ul Marii Konopnickiej 
a torami kolejowymi na Osiedlu Stróża (dokumentacja) – 
kwota: 100.000,00 złotych,  
2) Przebudowa mostu w ciągu ul. Zastawie w Przędzelu 
(dokumentacja)- kwota: 36.145,00 zł. 

136 145,00 

60017  Drogi wewnętrzne 214 000,00 

 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
(Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 141/2 i 142 
w miejscowości Przędzel). 

214 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00   
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

750   Administracja publiczna 93 297,98 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3522



75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 93 297,98 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 297,98   
4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 40 000,00 

 

75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

40 000,00 

 
 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

40 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 000,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 4 000,00   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 194 500,00 
80104  Przedszkola 65 500,00 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
(Adaptacja poddasza w budynku Przedszkola Miejskiego w 
Rudniku nad Sanem) 

65 500,00 

80195  Pozostała działalność 129 000,00  
 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Poprawa efektywności energetycznej budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. M. Konopnickiej w Rudniku 
nad Sanem”- koszty niekwalifikowane). 

129 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 000,00 
85295  Pozostała działalność 11 000,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 570 000,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 470 000,00 

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Wałowej na 
odcinku od studni S5 do studni S9 w Rudniku nad Sanem). 

470 000,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zakup soli drogowej) 100 000,00 
926   Kultura fizyczna 408 100,00 

92604  Instytucje kultury fizycznej 368 000,00 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Modernizacja budynku MOSiR w Rudniku nad Sanem) 

368 000,00 

92695  Pozostała działalność 40 100,00  
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa Sali gimnastycznej przy PSP nr 1 w Rudniku nad 
Sanem) 

40 100,00 

Razem wydatki:  1.886.042,98 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 1.886.042,98 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział  Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zwiększeń 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.886.042,98  
       01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1.886.042,98  

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 (Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenach 
1.886.042,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3522



wiejskich poza granicami aglomeracji w 
miejscowościach Kopki oraz Przędzel- wkład własny) 

Razem wydatki: 1.886.042,98  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

dr inż. Bogdan Kupiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3522


	UCHWAŁA NR XVI/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-09T12:08:18+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




